CTTTA DI RAGUSA

DETERMINAZIONE SINDACALE

N9 'OGGETTO: Storno dal fondo di riserva (Cap.2110) al Cap.

[ 1684 di € 6.000.00

| 15 40Y.20M)

Data

|
Dirmostrazione della disponibilita dei fondi:
Silancio 200, Competenze ;
Capitolo spese per 0t Fg b
Funz. Serv, Interv.

Addi

1L RAGIONIERE CAPO

7

Parere del Responsabile del Servizio in merito alla regotarita tecnica:
Si esprime parere FAVOREVOLE
1i Dirigente o responsabile del Servizio

s
o e
- b de ST
Ragusa, [ oA JAl e PO ST

Parere del Responsabile di Ragioneria in merito alla regofanta contabile:
$i esprime parere FAVOREVOLE
i Responsabile di Ragioneria

- /'“}
e

Ragusa, WO41 W0y U OUUPPUTPR

Per [assunzione dell impegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria, ai sensi deli’art.35,
commas® della legge 8/6/1990 n.142, recepito dalla L.R.n.48/91

il responsabile del Servizio Finanziario

Ragusa, I TP PP

5i esprime parere FAVOREVOLE all’adozione dell’atto di cui ail’oggetio sotto il profilo deila sua
legittimita

e




i sottoscrittg Dirigenie del Sertore VI ing. Michele Scarpulla ProOpone (uanio appresso.

Premesso é compito del settore VI la gestione ¢ la Manutenzione degli Edifici Popolari di proprieti
comunale, venendo spesso chiomato a far fronte a numerosi e frequenti interventi di carattere urgente,
merentl la manugenzione ordinaria quali piccoli lavori di falegnameria, idraulica, tmpranti elettvici ¢
piccoli lovori edili;

@ tali interventi si provvede con Uimpiego di personaie operaio in servizio presso o stesso setfore VI

TENUTO CONTO che per far fronte agli interventi sopra descritti necessita costituire un Jondo per
Uacguisto di materiali vari tipo (Cavi elettrici, Prese, Spine, Lampade, Corsetteria, | Rubinetteria,
Scaldacqua, Autoclavi, Serbatol, Galleggiansi, Vid, Bulloni, Manigiie ¢ Piccola Utensileria, affinché
venga garaniito il buon funzionamento degli impianti in guestione;

- Premesso che si stima in € 6.000,00 la somma necessaria per romteggiare le spese sopra indicate:
per, RE £

Considerate che
Lluttuale disponibilita finanziaria del Cap. 1684 {Acquisti vari di gestione ), non consente la copertura
di spesa;

Pertanto per quanto sopra esposto in narrativa propone lo storno di € 6.000,00 dal Jemdo df riserva del
sindaco al Cop 1684 per far fronse allo svolgimento dei lavori urgenti.

Tutto cio premesso si propone al Sindaco di deliberare in merito, ¢ qurailora si aderisse alla sopra cirata
proposta ¢ si gecidesse di adontare la determinazione il parere tecnivo deve intendersi reso con
Uillustrazione sopra farta e con la sottoscrizione della relazione medesima.

IL DIRIGENTE

I SINDACO

« Vista la proposta su espressa del dirigente settore VII ing. Michele Scarpulla;

< Visti § pareri favorevoli espressi dai Responsabili in ordine alla regolarird tecnica e contabile, il
parere di Legintimitd espresso dal Segretario Generale;

< Visto l'grt. 41 della Lr. 26/93, che anvibuisce alla Giumta Municipale la competenza neile materie
mndicate nell’art. 15 della 1r. 44/91. cosi consolidandosi Vindirizzo normative in ordine aila
individuazione del Sindaco guale Organo a competenzo generale;

- Considerato che la mareria in vggetto del presente provvedimento non rientra tra guelle indicate nel
sopraciiaio art. 15 della Lr. 44791, per cui il provvedimento stesso rientra nella competenza sindocale!



DETERMINA

Y

1} Di stornare, per le fatte premesse, la somma di € 6.000.00 dal Jondo di riserva Cap. 2110 al Cap. 1684,
per far fronte agli imminenti lavori Jf cui sopro;

< sivpaco
(Ne110/ D pasquyie),

(- //h



%

%,

\S /./
%, )
x ) ) . . y
s 3‘0%?‘%555} messo comunale atiesta che copia della presente determinazione ¢ stata affissg all?Albo
53;‘*{}5{};’5{? i g“géﬁé LAY fino al .. A JEB per quindict grorni consecutivi.
Ragusa I p

UNALE

‘.\\_ M; {"2 Sk gg@

Ve T Tyt PRURPOIIN

Certifico che, contestualmente aéf a;‘ffzm(me all'Albo, la dﬁlﬁ?”mﬁ’lﬁdf)/ﬂé & &mza frasmessa in copia al
Presidente del Consiglio, ai sensi a:’ei 3% comma dell’art.8 della L. Ei:‘ . 35

/'

Ragusa, 1 ...} 1 Nov e \
' " IL SEGRETARIO GENEEALE
v ez :
\_7‘57“- J p S iisaeeee agg}&;& g &:;:::“v”:j g‘”wgg** ff"sg

Il sottoscritie messo comunale attesta che C{}pé i
Pretovio per quindici giorni consecutivi L;’af

Lfe:ifa resente determinazione ¢ rimasta affissa all’ Albo

7T R §.§ B, Eg reiinee

.

Bagusa, [,

"L MESSO COMUNALE

Cereificato ﬁ’:i avveputa pubblicazione cﬁeila\@st@zminaziaﬁe

Vi .
Vista I’ Aftestazione d;;fi messo comunale, ceritfico che la presente Jezermmazw% & stata affissa all’Albo
Pretorio éfé’ ,,gf,;esm Lamzmef il glorno....... 8.4 %§§§§§ ed & rimasia affissa per g;zzma,z giorni Consecutivi

rone. SERZO OPPOSIZIONE. "

{L SEGRETARIO GEN, ER&LE{




